
令和３年９月１０日 

 保 護 者 様 

大阪市立喜連中学校 

校  長  井戸本崇志 

         

 

給食再開時のコロナウイルス感染症拡大予防について 

 

 

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

さて、先日、本校はコロナウイルス感染症拡大に伴う臨時休業から再開したと

ころであります。 

しかし、コロナウイルス感染症拡大に伴う臨時休業が大阪市全域で頻発してい

ることにつき、本校においても可能な限りコロナウイルス感染症拡大を予防して

いきたいと考えております。 

つきましては、コロナウイルス感染症拡大予防の観点から、９月１３日（月）

からの給食再開において、ご家庭からお弁当を持参していただいてもかまいませ

ん。諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようよろしくお願い申しあげま

す。 

 また、平野小学校が臨時休業時の昼食については、引き続きご家庭でお弁当を

ご用意していただくことになります。 

なお、新型コロナウイルス感染症に伴う対応については、日々状況が変化して

いるため、変更が生じる場合があります。その折は、改めてお知らせいたします

ので、よろしくお願い申しあげます。 

 保護者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解ご協力をお願い申しあげます。 

 


